279.969798-47., residente e domiciliada no Conjunto Habitacional

Hebert de Sousa, Quadra 08, Casa 11, Bairro Angelim Teresina-PI. CEP: 64034-060, a Caixa Economica Federal, Agência 2823, Conta

Judicial ID NºID:072020000008019890, a importância de R$7.968,79(sete mil, novecentos e sessenta e oito reais, setenta e nove

centavos) mais os devidos acréscimos legais consistentes na remuneração própria da natureza do depósito judicial, proporcionais ao

valor levantado, depositado judicialmente pela parte ré. E, em cumprimento a recomendação de prioridade na expedição de alvarás

[...]

decisão judicial, datada de 06 de julho de 2020, prolatada nos autos do processo em epígrafe, concede a necessária autorização para o

Senhor Hauzeny Santana Farias OAB-PI 18.051, levantar junto a Caixa Economica Federal, Agência 2823, Conta Judicial ID

NºID:072020000008019890, Comarca de Teresina-PI, a importância de R$1.507,61(um mil, quinhentos e sete reais, sessenta e um

centavos), mais os devidos acréscimos legais consistentes na remuneração própria da natureza do depósito judicial, proporcionais ao

valor levantado, depositada judicialmente pela parte ré. E, em cumprimento a recomendação de prioridade na expedição de alvarás

[...]

advogado, tendo em vista a manifestação da executada (ID: 10580892), requerer a 

transferências dos valores penhorados (ID: 10503353), para uma conta judicial. 

Após, requer seja determinada a expedição dos competentes alvarás para o 

levantamento do valor da condenação, na quantia de R$ 7.968,79 (sete mil novecentos e 

sessenta e oito reais e setenta e nove centavos), bem como dos honorários advocatícios 

no valor de R$ 1.507,61 (um mil quinhentos e sete reais e sessenta e um centavos). 

Termos em que pede e espera deferimento. 

Teresina, Piauí. 02 de julho de 2020. 

Hauzeny Santana Farias 

OAB-PI 18.051 

segue em anexo petição interlocutória protocolada.

2659582- C3/ 2019-05911/ DAMS 

EXMO.

[...]

SHIRLLENNE RODRIGUES DE MORAIS, em trâmite perante este Douto Juízo, vem respeitosamente, à 
presença de V. Exa., requerer o que segue: 

Inicialmente, cumpre esclarecer que houve bloqueio on line nas contas bancárias nas contas do Réu, 
no montante de R$ 9.476,40 (Nove mil e quatrocentos e setenta e seis reais e quarenta centavos). 
Posteriormente, a parte autora, ora exequente, manifestou sua concordância com o montante. 

Desta forma, considerando o cumprimento da obrigação e a anuência da parte autora, vem o réu 
requerer que V. Exa., a expedição comprovante de desbloqueio da conta supracitada,  através da tela do